
www.dukin.eu

PŘÍSTŘEŠKY NA KONTEJNERY 
STYLEOUT® 770/1100

https://www.dukin.eu/en/home-en/


12

Úhledné kontejnerové stání

Vlastnosti

Rozměry

Modely

Doplňková výbava

Barvy

  03

 04

08

09

12

13

OBSAH



32

Trápí vás odpadové kontejnery před vaší provozovnou či bytovou nemovitostí? Řešením je přístřešek 
na kontejnery StyleOUT® 770/1100. Velké odpadové kontejnery budou důmyslně skryty a díky 
širokému výběru barev a dekorů s imitací dřeva se StyleOUT® 770/1100 perfektně sladí s okolním 
prostředím.

Kryty StyleOUT® 770/1100 jsou k dispozici ve čtyřech různých modelech a velikostech. Přístřešky 
StyleOUT® 770 jsou navrženy pro uložení kontejnerů o velikosti 770 litrů a StyleOUT® 1100 
jsou určené pro kontejnery o objemu 1100 litrů. Zasouvací střecha poskytuje snadný přístup ke 
kontejnerům a nízká výška přístřešku umožňuje jejich nerušivé umístění i v městských oblastech.

ÚHLEDNÉ STÁNÍ PRO 
ODPADOVÉ KONTEJNERY



54

POSUVNÉ DVEŘE SE STŘECHOU

VLASTNOSTI

OCHRANA PŘED NÁRAZY
KOTVÍCÍ NOHY

ZÁDNÍ STĚNA

VEDENÍ POSUVNÝCH DVEŘÍ

HLINÍKOVÁ KONSTRUKCE
OCHRANA PŘED NÁRAZY

Animace 
posuvných dveří

https://www.youtube.com/watch?v=XKVXXTS_aAE


6 7

StyleOUT® 770/1100

11



98

StyleOUT® BLANK

StyleOUT® QUBIS

StyleOUT® LINIS

StyleOUT® TOMO

MODELY

06

STYLEOUT® 2x770
310 x 110 x 175 cm

110 310

175

STYLEOUT® 3x770
456 x 110 x 175 cm

150 310

175 STYLEOUT® 2x1100
310 x 150 x 175 cm

110 456

175

STYLEOUT® 3x1100
456 x 150 x 175 cm

150 456

175

ROZMĚRY / Š x D x V



1110

StyleOUT® 770/1100



131212

Podlahová deska pro 
posuvné dveře

Předpříprava pro dvojitý 
cylindrický zámek (10/30)

Předpříprava pro 
cylindrický zámek (10/30)

STANDARDNÍ BARVY VZHLED DŘEVA (pouze pro modely LINIS)

BARVY

DEKOR 1
Tmavá třešeň

DEKOR 2 
Wenge

DEKOR 3
Borovice

DEKOR 4
Světlá třešeň

DEKOR 5
Mahagon

DEKOR 6
Douglaska

RAL 7016
Antracitově šedá 

DB 703
Tmavě šedá

RAL 8019
Šedohnědá 

RAL 9006
Bílý hliník

RAL 9007 
Šedý hliník

Barva vlastní volby?

DOPLŇKOVÁ VÝBAVA



ELKOPLAST CZ, s.r.o.
Štefánikova 2664

760 01 Zlín
Česká republika

shop@elkoplast.cz
+420 770 162 051

www.elkoplast.cz


